

INFORMACJA WYBORCZA
UWAGA WYBORCY Z MIASTA
ZWIERZYNIEC !!!
ZMIANA SIEDZIBY OBWODOWYCH
KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE
MIASTA ZWIERZYNIEC

Informuje się mieszkańców gminy Zwierzyniec, iż Komisarz Wyborczy w Zamościu I Postanowieniem Nr 169/2023 dokonał **zmian w podziale Gminy Zwierzyniec na stałe obwody głosowania**. W związku z tym **zmianie uległy siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Zwierzyniec** wykonujących swoje zadania podczas wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Podział gminy Zwierzyniec na stałe obwody głosowania **na terenie miasta Zwierzyniec** aktualnie wygląda następująco:

- 1. Obwód głosowania Nr 1 z siedzibą w Technikum w Zwierzyńcu, ul. Browarna 1, obejmuje swoim zasięgiem wyborców wpisanych do Centralnego Rejestru Wyborców pod adresem zamieszkania na ulicach: **Browarna, Dubickiego, Gramowskiego, Jasna, Ordynacji Zamojskiej, Parkowa, Plażowa, Podpułkownika Prusa, Szczepankiewicza, Szkolna, Wachniewskiej.****
- 2. Obwód głosowania Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Zwierzyńcu, ul. Partyzantów 3, wejście od ulicy Armii Krajowej obejmuje swoim zasięgiem wyborców wpisanych do Centralnego Rejestru Wyborców pod adresem zamieszkania na ulicach: **1 Maja, 2 Lutego, Armii Krajowej, Badowskiego, Derlatki, Józwiakowskiego, Leśna, Monopolowa, Nadrzeczna, Odrodzenia, Partyzantów, Skwerkowa, Torowa, Wąska.****

3. **Obwód głosowania Nr 10 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Zwierzyńcu, ul. Partyzantów 3, [wejście od ulicy Partyzantów](#)** obejmuje swoim zasięgiem wyborców wpisanych do Centralnego Rejestru Wyborców pod adresem zamieszkania na ulicach: **Batalionów Chłopskich, Biały Słup, Chodorowskiego, Kolejowa, mjr. T. Kuncewicza, Rudka, Zamojska, Bagno od numeru 69 do końca.**
4. **Obwód głosowania Nr 11 z siedzibą w Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Zwierzyńcu, ul. Słowackiego 2** obejmuje swoim zasięgiem wyborców wpisanych do Centralnego Rejestru Wyborców pod adresem zamieszkania na ulicach: **Biłgorajska, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Dolna, Folwarczna, Hłaski, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Kochanowskiego, Lipowa, Miodowa, Polna, Rózin, Słowackiego, Sosnowa, Staszica, Świerkowa, Zaułek, Zdrowotna, Źródłana.**